БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               ҠАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октябрь 2017й.                                               №72                        25 октября   2017г.
О постановке   граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев представленные заявление и документы граждан, руководствуясь «Жилищным кодексом Российской Федерации» и законом Республики Башкортостан от 2 декабря 2005 года  №250-з «О регулировании Жилищных отношений в Республике Башкортостан», Решением Совета   сельского поселения  Воздвиженский сельсовет от 06 мая 2009 года №130               «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения на территории СП  Воздвиженский  сельсовет», решением  Совета  сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет  от  26 апреля  2012 года № 66 «Об  утверждении Положения по установлению порядка  признания  граждан  сельского поселения  Воздвиженский  сельсовет малоимущими в целях постановки  на учет  в качестве  нуждающихся  и предоставлении  им  жилых помещений»,  с учетом мнения общественной комиссии по жилищным вопросам администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет,    п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать граждан нуждающимися в жилом помещении и принять их на учет в качестве нуждающихся в жилом  помещении  на основании               ст. 51 и ст. 52 Жилищного кодекса РФ:

        1.1. Васяеву Анастасию Алексеевну и  членов её семьи: Васяева Павла Викторовича -  супруга, Васяеву Владиславу Павловну - дочь, зарегистрированных по адресу: Альшеевский район,  д.Челноковка,                        ул. Дорожная, д.4.
Общая  площадь   жилого помещения  по  адресу: Альшеевский район,   д.Челноковка, ул. Дорожная, д.  составляет  26,8 кв. м.,  зарегистрировано по данному адресу  6 человек, на  одного члена  семьи  приходится 4,5 кв.м..

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Ф.Н.Мазитов